
FARNÍ OHLÁŠKY
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.  cz  
Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz

Bohoslužby v týdnu  23. - 30. 10. 2022

Neděle

23. 10.

30. NEDĚLE V MEZIDOBÍ/ MISIJNÍ NEDĚLE Sbírka na misie

7:30 Křižanov Za živou a + rodinu Drdlovu, Špinarovu, Zemanovu a Kašpárkovu 
s poděkováním za 25 let společného života

9:00 Heřmanov Za Věru a Jana Havlátovy, jejich sourozence, rodinu Maláčovu a Benešovu 
a prarodiče s prosbou o Boží ochranu

10:30 Křižanov Za farníky

Pondělí

24. 10. 18:00 Kadolec Za Hedviku a Tomáše Hladíkovy, živou i + rodinu Hladíkovu, Štěpánkovu 
a Panáčkovu

Úterý
25. 10.  6:30 Křižanov Na úmysl dárce

Středa
26. 10. 18:00 Jívoví Za Květoslavu a Jindřicha Soukupovy

Čtvrtek
27. 10. 18:00 Dobrá Voda Za rodinu Hladíkovu a Malcovu

Pátek

28. 10.

Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů

17:00 Heřmanov Za rodiče Pařilovy, Mynářovy, Josefa Pařila, Josefa Mináře, Antonína 
Jeřábka a dědu Františka

18:30 Křižanov Za Josefa Hořínka, dceru Anežku, celou živou i + rodinu Milotovu a 
Hořínkovu

Sobota

29. 10.

Bl. Restituty Kafkové, panny a mučednice

6:30 Křižanov Na úmysl dárce

11:00 Křižanov Za novomanžele (Ondřej Hatlák a Eliška Knoblochová)

Neděle
30. 10.

31. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

7:30 Křižanov Za rodiče Plehsbergerovy, Stanislava Dvořáka a rodiče a + rodinu Markovu

9:00 Heřmanov Za Františka a Emílii Dostálovy, syna, rodiče a sourozence

10:30 Křižanov Za farníky

mailto:krizanov@dieceze.cz


Další ohlášky:

 Děkujeme za podporu misijního díla církve modlitbou i darem při nedělní mši svaté.
 Ve středu  v  19:30  h.  jste  zváni  na  faru  v  Křižanově  na  biblickou  hodinu.  Vhodná

příprava na nedělní bohoslužbu.
 V pátek 28. října zveme na společné vytváření věnců a podzimních ozdob. Tvoření bude

probíhat v Katolickém domě od 15:30 do 18 h. Korpus a zahradnické nůžky si vezměte s
sebou. 

 V sobotu  v  kostele  sv.  Václava  v  Křižanově  uzavřou  svátostné  manželství  pan  Bc.
Ondřej  Hatlák  z  Meziboří  a  slečna  Bc.  Eliška  Knoblochová  z  Mělnického  Vtelna.
Doprovázejme snoubence svou modlitbou.

 Pamatujme na modlitbu růžence (třeba jenom desátku), která je mocnou zbraní v zápase
za zachování míru.

 Od 25. října do 8. listopadu můžeme v naší vlasti získávat plnomocné odpustky pro duše
v očistci. Je třeba vykonat svátost smíření, přistoupit ke svatému přijímání, pomodlit se
na úmysly Svatého Otce, navštívit hřbitov a tam se pomodlit za zemřelé.

 V týdnu  se  zpovídá  půl  hodiny  před  bohoslužbami.  V  pondělí  31.  října  se  bude  v
Křižanově zpovídat od 15. do 17. hodiny.

 Ve středu 2. listopadu budou bohoslužby v 16:30 v Heřmanově, v 18:30 v Křižanově.
Po nich bude průvod světla na hřbitov a pobožnost za zemřelé. V Křižanově bude ještě
pobožnost  na hřbitově v neděli 6. listopadu v 15 h. 

 Sbírky minulé neděle: Křiž 14.200,- Kč; Heř 5.698,- Kč 
 Pokud chcete kontaktovat o. Václava Hejče, pak můžete na tel.: 728 625 767 a e-mail:

vaclav.hejc@gmail.com.

„Svědectví  jak  v  každodenním  životě,  tak  v  obtížích  a  také  v
pronásledování,  včetně smrti,  je vždycky plodné. Církev je plodná a je
matkou, když dosvědčuje Ježíše Krista. Jakmile se však církev uzavře do
sebe a považuje se za jakousi  »univerzitu náboženství« mající  spoustu
krásných idejí, chrámů, muzeí a skvostů, avšak nevydává svědectví, stane
se neplodnou.  Křesťan zrovna tak.  Křesťan,  který  nevydává  svědectví,
zůstane neplodným a nedává život, který dostal od Ježíše Krista.“ 

papež František


